
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50 A  VG Veenhuse… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 9 5 6

23

╳

9
20

2
10
21

3
12
22

4
13
23

5
14

6
16 Auszeit

23:23

Ende
17:18 B  Emder Volle… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 4 1 7 18

252
15:19

0
9
18

1
10
19

2
11
20

5
12
25

7
13

8
15

Auszeit

15:18
18:21

S
A
T
Z

2

Start
17:21 B  Emder Volle… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 4 1 7 2

23

╳

10
19

1
11
20

2
12
21

3
14
23

6
15

9
18

Auszeit

10:11
21:23

Ende
17:49 A  VG Veenhuse… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 9 5 6

25

2
11
20

3
12
21

4
14
24

5
15
25

7
16

9
19

Auszeit

7:7
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52 A  VG Veenhuse… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 9 5 6

15

╳

10
1
11

3
12

5
13

7
15

9 Auszeit

1:6
13:19

Ende
18:13 B  Emder Volle… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 18 1 7 2

25

1
16

7
17

10
18

11
19

14
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:16 B  Emder Volle… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 18 1 7 2

25

╳

14
1
16

5
18

8
19

12
25

13
Auszeit

19:19

Ende
18:42 A  VG Veenhuse… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 9 5 6

19

3
14

5
16

8
17

11
19

12 13
Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Ostfriesland (Frauen)
gemischt

B  Emder Volleys III vs. VG Veenhusen-Warsingsfehn A
Spiel 36 09.12.2023 15:50 Uhr
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B  Emder Volle… 10/14
1 Czerr, Sophia X
2 Offermann, Edeltraud X
3 Rieckmann, Anke
4 Kassuba, Marina X
6 Liebig, Christin X
7 Czerr, Silke X

10 Lage, Christa X
11 Arnold, Laura X
12 Siedler, Nele
18 Becker, Jule X
B  Libero
11 Arnold, Laura X
B  Offizielle
T Schmeling, Michael

C

A  VG Veenhuse… 8/14

1 Gerdes, Denise X
5 Dreesmann, Tomke X
6 Kruse, Lisa X
7 Folmer, Alina
8 Pommer, Sarah X
9 Pommer, Nina X

12 Onken, Mara X
16 Müller, Imke X

A  Libero

16 Müller, Imke X

A  Offizielle

T Dreesmann, Temmo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Emder Volle… VG Veenhuse… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 88 23 0 0 1
2 0 0 23 2 28 25 1 0 2
0 0 1 25 3 21 15 0 0 2
1 0 1 25 4 26 19 0 0 1

5
5 1 3 98 163 82 1 0 6
Start: 15:50 Ende: 18:42 Dauer: 2:52

Sieger: Emder Volleys III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Harms, Kalle 1
2 Skrocka, Wiktoria 2

Schr. Alberts-Tammena, Martje
Assist. Kröger, Zwaantje
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